ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2022 года                                                                              № 51/216-5
р.п. Лебяжье

Об итогах проведения мероприятий, посвященных Дню России
в Лебяжьевском муниципальном округе
В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа от 23 мая 2022 года № 50/215-5 «О плане мероприятий, посвященных Дню России в Лебяжьевском муниципальном округе», рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению мероприятий, посвященных Дню России в Лебяжьевском муниципальном округе от 16 июня 2022 года, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по проведению мероприятий, посвященных Дню России в Лебяжьевском муниципальном округе (прилагается).
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, отделы образования и социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа, учреждения культуры и образования Лебяжьевского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       Е.Г. Фадеева